268. 61. Εἰς Μελίτιαν] Rectum urbis nomen Reg. sec. ser-

vavit. Dicebatur *Μελιταία* et *Μελίτεια*. Illud dabit Strabo L. IX.
p. 663., hoc Theopompus apud Stephan. in ea voce et Plut. in
Sull. p. 465. A. WESS.

268. 77. Τοῖς ὅπλοις ἤλαττοῦτο] Socordia amanuensium
elegantissimam dictionem corrumpit. Auctor dederat τοῖς ὅλοις
ἤλαττοῦτο, res eius prorsus erant infractae. Sic enim adsolet:
καὶ μάλιστα ἐν οἷς καιροῖς ἐδόκουν τοῖς ΟΛΟΙΣ ΕΛΑΤΤΟΥ-
ΣΘΑΙ Lib. XIII. 37. Polybius L. II. 53. οἱ δ' Ἀχαιοὶ, καίπερ οὐ
μετρίως ΗΛΑΤΤΩΜΕΝΟΙ τοῖς ΟΛΟΙΣ, ὁμῶς etc. Non mul-
tum abeunt Demosthenis ἠτιῶσθαι τοῖς ὅλοις Philip. III. p. 72.,
συντρίβεσθαι τοῖς ὅλοις, σφάλλεσθαι τοῖς ὅλοις, quae nunc
praetereo. WESS.

268. 80. Μένωνος ἱππαρχοῦντος] Illustri inter Thessalos
loco genitus filium Phthiam Aeacidiae, Epirotarum regi, collocavit,
e qua et Pyrrham nepotem vidit, Plut. Pyrrh. p. 383. D. et Phoc.
p. 753. A. WESS.

268. 94. Τὴν διὰ τῶν ὅπλων προσχώρησιν ἀπέγνῳ] Ex
vetustis membranis locum instauravi. Προσχώρησις exercitus
progressum recte exprimit, quem quidem eb Antipatro fuisse im-
probatum, non autem ἀποχώρησιν sive discessum, rei series pla-
nissimum facit. WESS. Προσχώρησιν, etiamsi προχώρησιν scribas,
non dubium est quin posthabendum sit reliquorum librorum scri-
pturae ἀποχώρησιν. Sed si hoc sive illud optes, aperte men-
dosum est ὅπλων, et in ὁμαλῶν convertendum. Τὰ ὁμαλὰ sio
dixit Polybius I. 30. 13. et alii.

269. 4. Ὅτε γενέσθαι τὰς πάσας ἑκατὸν ἑβδομήκοντα] Imo
vero διακοσίας καὶ ἑβδομήκοντα. Principio belli armaverant
ccxi, sicuti proditum est cap. 10. Ad quas si alias addiderint, iu-
stum utique illud erit, quod dixi. WESS.

269. 6. Τὴν ναυσχίαν εἶχε Κλέϊτος] Forsan is est, de
quo huius libri cap. 72. WESS.

269. 14. Ὅπως γὰρ οὐ προσέχων etc.] Genus hominis co-
piose descriperat Diodorus L. XXXI., uti Photii excerpta Cod.
CCXLIV. p. 1157. ostendunt. WESS.

269. 26. Τοῦτον μὲν σὺν — ἀνεσταύρωσε] Acie victum
occubuisse *ibid.* Photius scribit, sed male. Lucian. Macrob. c. 13.
cum Ariarathem vitam in annos LXXXII prorogasse ex Hieronymo
dixisset, ἀλλ' ἐν τῇ πρὸς Περδικκαν μάχῃ ζωορηθεὶς ἀνεσκολο-
πίσθη. Ad quem quoque modum Arrian. apud Phot. Cod. XCII.
p. 217. Illud vero καὶ τοὺς συγγενεῖς αὐτοῦ ἅπαντας si districtius
accipiat, verum non erit. Elusit enim insidias filius Aria-
rathes, labentibusque annis, cum alibi occupati essent Macedones,
Cappadociam recipaverit. WESS.

269. 34. Πέζους μὲν — ἑξακισχιλίους] Vid. ad cap. 12. su-
perius. WESS.

270. 50. Δὶ ἃς αἰτίας πολλοὶ, τῶν στρατιωτικῶν etc.]

Putes absolute positum, ac si vellet πολλῶν τῶν στρατιωτῶν. quo genere L. XV. 42. κυκλωθέντες οἱ Αἰγύπτιοι, πολλοὶ μὲν ἀπέθανον, οὐκ ὀλίγοι δ' ἐξωγήθησαν quod est κυκλωθέντων τῶν Αἰγυπτίων etc. Vid. Davisium ad Maxim. Tyrium Diss. XXIV. p. 587. Sed magis placet, ut πολλοὶ deleatur, quippe imprudenter ex praecedentibus hic iteratum. Porro militum multos ordines deseruisse, et ἀπειθεῖα πρὸς τοὺς ἄρχοντας ἐπεικῆς καὶ νέους ὄντας, quae verba Plut. Phoc. p. 753. A., rem Graecorum in peius ruere coepisse, constat. WESS.

270. 64. Γενομένης δὲ ἱππομαχίας etc.] Hac pugna, qua victi abierunt Graeci, gentis libertas exstincta est. Vid. Polyb. L. IX. 23. Decertata fuit ad Thessaliae Crannonem, propterea ἣ ἐν Κράννωνι μάχη Plut. ibid. et Pausaniae L. X. 3., et tali quidem in loco, quem undique aspreta incingebant. Situm enim oppidum ἐν κολῶ καὶ μεσημβρινῷ χωρίῳ apud Galeum in L. I. Epidemic. p. 350. WESS.

270. 78. Ἰδέουσι τῶν πεντακοσίων] Vid. Pausaniam L. VIII. 10., quae enim de Atheniensibus interfectis ibi prodidit, ad hanc cladem potissimum pertinent. WESS.

271. 1. Μετὰ τῶν ἰδίων στρατηγῶν] Non moveretur huic loco controversia, nisi membranae intercederent. Μετὰ τῶν ἰδίων στρατιωτῶν sperni posset, at accedente voce ἐπάνοδον non item. Elige itaque, utrum velis. Ego in vulgato acquiescam. WESS.

271. 9. Ἦν γὰρ τοῖς ἡλικίως παρανόμων] Si Plut. Phoc. p. 753. audis, Demades septies iudicio fuerat damnatus, quod contra leges aliquid suaserat: ἡλώκει γὰρ ἐπὶ τῷ γραφῆς παρανόμων. Sed ille et in quibusdam aliis a Nostro dissentit. Satis erat Athenis, si qui ter hoc iudicio caussa cecidissent. Antiphanes in Sappho apud Athen. L. X. p. 451. A.

Πῶς γὰρ γένοιτ' ἂν, ὃ πάτερ . . .

Ῥήτωρ ἄφρωνος, ἦν μὴ ἄλλω τοῖς παρανόμων;

Ter proin damnati, ut Demades, concionibus prohibebantur, infamiae insuper labe adpersi. Conf. S. Petitem Comment. LL. Attic. Lib. II. Tit. 1. p. 184. WESS.

271. 19. Τὰς αὐτὰς ἀποκρίσεις πεποιθῆσθαι] Leosthenem pacem roganti Antipatro id responsi dedisse, Plut. Phoc. p. 753. C. itidem testatur. WESS.

271. 22. Ὁ δὲ φιλανθρωπῶς αὐτοῖς προσενεχθεῖς etc.] Non ea sententia Chlaeneae Aetoli apud Polyb. L. IX. 23. ita perorantis: Ἀντίπατρος — κἀκίστα μὲν ἐχρήσατο τοῖς τάλαιπώροις Ἀθηναίοις. ὁμοίως καὶ τοῖς ἄλλοις, εἰς τοῦτο δὲ ἔβρουεως ἦλθε καὶ παρανομίας, ὡς φηγαδοθηρας καταστήσας, ἐξέπεινε πρὸς τὰς πόλεις ἐπὶ τοὺς ἀνταρρηκτότας, ἣ καθόλου λελυπηκτότας τὴν Μακεδόνων οἰκίαν etc. Et verum si amamus, non ea pax, sed pactio quaedam servitutis fuit. Quod ille vero dicit Antipatrum φηγαδοθηρας elegisse, qui profugos e latebris eruerent, infamem